
Utveckling krävs! 

Lilie Persson

För mig är det enkelt! Fotboll är en 
sport som spelas av män, kvinnor, 
tjejer och pojkar - så enkelt är det!

Jag kommer från näringslivet där jag 
är van att jobba med marknad och 
målgrupper. För mig är steget enkelt, 
att kalla våra högsta serier för All-
svenskan herrar och Allsvenskan da-
mer. Elitserien finns i ganska många 
sporter, likaså Allsvenskan – vilket är helt naturligt. Häftigt 
om fotbollen tog steget - Allsvenskan damer och Allsvens-

kan herrar nu!

Produkten Damallsvenskan har en 
lång tradition och den viker inte ner 
sig. Den är stabil, spelarna utvecklas, 
tv-sändningar finns och tränarförut-
sättningarna är ok. Det som inte har 
utvecklats på länge är publiksnit-
tet. Publiktoppar har vi haft sedan  

”hitta fram
till dem 

som 
inte är 
frälsta.”

”Häftigt om fotbollen 
tog steget  

– Allsvenskan damer 
och 

Allsvenskan herrar 
nu!”

80-talet – större eller mindre. Vi måste bli bättre på att jobba med produkten Damallsvenskan eller 
Allsvenskan damer. Det innebär att släppa den traditionella marknadsföringen och i stället titta på 
rådande trender. Fokus bör vara att hitta fram till dem som inte är frälsta. För att folk drar folk! Och 
fullsatt lockar än fler.

Oavsett hur bra produkt man än tycker att man har, så är jag övertygad om att framgång bygger på 
profiler och på att skapa ett bra innehåll. Handboll, basket, hockey och andra sporter - alla tycker att 
deras egen sport är bra, om inte bäst. Allt bygger på profiler och innehåll. Så även om Damallsvenskan 
är en bra produkt så måste den fyllas med välkända profiler! Vi som är inne i det här, vi kan rabbla 
profiler, men kretsen måste bli större för att vi ska få ett starkt varumärke. Vi måste bestämma oss vad 
vi ska göra och sedan göra det med kraft! Våra kollegor i Tyskland är duktiga. Idag har de 35 000 på 
sina träningsmatcher! Vad kan vi lära av dem? Vad har de gjort som inte vi kan eller gör?

Jag kommer just från Elitlägret i Halmstad, tillväxten av duktiga spelare finns. Det är jag inte orolig för. 
Vi kan fostra våra talanger. Svårigheten är att hantera övergången från talang till elitspelare. En utma-
ning för oss och många andra för att få fram nationella och internationella elitspelare. 

Internationellt står vi oss bra, vi har goda spelarmiljöer. I 
andra länder är man imponerad av vår struktur och vårt 
spelarunderlag. Sverige och Damallsvenskan har ett bra 
rykte internationellt, MEN vi måste komma ihåg vi inte är 
ensamma. Utvecklingen går fort och vi måste vara med 
nu. Inom några år kommer än fler nationer att vara i sam-
ma läge som vi. 

Vi måste fortsätta utvecklas och vinna medaljer!
www.efd.se

LILIE PERSSON TIPPAR OMGÅNG 14

2-2   Tyresö FF - Linköpings FC

3-0   Kopparbergs/Göteborg FC - Sunnanå SK

1-3   AIK - Kristianstads DFF

1-0    Umeå IK - KIF Örebro DFF

4-0    LdB FC Malmö - Djurgårdens IF DFF

1-1    Jitex BK - Hammarby IF DFF


